
版式 鲁广如 校对 杨素侠 纪静

2023年5月10日 星期三12版 广告·公益 Http://www.hbnews.net

GUANGGAOGONGYI

淮北市相山区人民法院网络变卖公告
淮北市相山区人民法院将于

2023年5月26日上午10时至2023年
7 月 26 日上午 10 时止在淘宝司法拍
卖网络平台上进行网络变卖。

一、变卖标的：淮北市相山区长
山南路503室，变卖价：346845元。

二、变卖地点：淘宝司法变卖网
络平台 sf.taobao.com

三、报名时间：自公告发出到变
卖开始前。

四、竞买手续：有意竞买者登录
sf.taobao.com/0560/02，报名竞标并缴
纳保证金。

五、其他事项：与上述有关的案
件当事人，担保物权人及其他优先购
买权人届时应参加本次拍卖会，如缺
席，则丧失相关权利，本公告视为送
达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网
络平台变卖公告，竞买须知。

咨询电话：18130690678
淮北市相山区人民法院

2023年5月10日

淮北市相山区人民法院网络拍卖公告
淮北市相山区人民法院将于

2023年6月15日上午10时至2023年
6 月 16 日上午 10 时止在淘宝司法拍
卖网络平台上进行网络拍卖。

一、拍卖标的：马鞍山市含山县
环峰镇环峰东路（体育局）1幢303室，
起拍价：369962元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖网
络平台 sf.taobao.com

三、报名时间：自公告发出到拍
卖开始前。

四、竞买手续：有意竞买者登录
sf.taobao.com/0560/02，报名竞标并缴
纳保证金。

五、其他事项：与上述有关的案
件当事人，担保物权人及其他优先购
买权人届时应参加本次拍卖会，如缺
席，则丧失相关权利，本公告视为送
达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网
络平台拍卖公告，竞买须知。

咨询电话：18130690678
淮北市相山区人民法院

2023年5月10日

淮相城执（决催）字〔2021〕第5012号

魏薇（340621197107156625）：
本机关于 2022 年 1 月 24 日对

你（单位）作出《责令限期拆除通知
书》淮 相 城 执（限 拆）字 [2022] 第
00003 号，要求你（单位）自行拆除
违法建设，而你（单位）至今未履行
该义务。

根据《中华人民共和国行政强制
法》第五十四条的规定，本机关作如
下催告：

请于本催告书送达之日起 10 日
内履行以下义务：

1. 自行拆除在温哥华城一期大
门西侧 150 米，位于 A-E（B）#1017
与锦华苑C栋108号中间过道处，未
经规划许可违法建设三层砖混结构

的建筑物。
因无法用其他法定方式向你送

达，现依法公告送达《行政决定履行
催告书》。本公告自登报之日起，经
过30日即视为送达。

淮北市相山区城市管理行政执
法局

2023年5月8日

联 系 人：王召海 李晴
联系地址：梅苑路与南湖路交叉

口处
联系电话：0561—3078320
邮政编码：235000

声声 明明 淮北市相山区城市管理行政执法局
行政决定履行催告书

公开赔礼道歉书
因销售芹菜农药残留严重超

标，触犯了《中华人民共和国刑法》

的相关规定，扰乱了食品市场监管

秩序，侵害了不特定多数消费者的

知情权和生命健康权，严重损害了

社会公共利益。经司法机关教育，

现已深刻认识到自己行为的社会

危害性。在此刊登道歉书向广大

消费者致歉，今后将认真学习法

律，争做守法公民。

公开赔礼道歉人：徐钦磊

公开赔礼道歉人：濉溪县高皇

喜洋洋特卖场

2023年5月8日

濉溪祁集便民医院因注

销清算。请债权人于本公告

发布之日起5日内，向祁集便

民医院清算组申报债权。逾

期后果自负。

联系人：孙奇

联系电话：18305615507

濉溪祁集便民医院

清算组

2023年5月9日


